

Inbjudan till Licenskurs, 27–28 maj 2023

Hur får vi fler simidrottare att stanna kvar i verksamheten?

Kursen vänder sig till dig som är tränare och ledare inom simidrotten. Kursen innehåller såväl teori som praktik i bassäng.

Inom simidrotten har vi olika utmaningar. En av dessa är att få våra simidrottare att stanna kvar i verksamheten. Under helgen kommer vi att diskutera vad vi kan göra för att få fler att stanna kvar. Hur kan vi skapa en rolig och utmanande verksamhet som fler vill vara med i? Hur kan vi jobba för att ge fler möjlighet till ett livslångt simidrottande? Utbildningen innehåller bland annat motivationsteorier, rörelseförståelse och goda exempel från olika områden. Därutöver kommer det också att vara praktik i bassängen som syftar till att ge inspiration och nya övningar och upplägg.

Utbildningen är en licenskurs, nivå 3 i utbildningsstegen, vilket innebär att du tidigare ska ha gått och blivit godkänd på nivå 2 eller motsvarande. Du kan läsa mer om simidrotternas utbildningsstegar [här](#).

Denna licenskurs är meritgrundande för dig som redan har eller önskar tränarlicens inom följande kategorier:

- Licensierad Simlärare
- Licensierad Simtränare för Ungdom
- Licensierad Öppet Vatten-tränare
- Licensierad Simhoppstränare
- Kommande licensmöjlighet för Konstsims- & Vattenpolotränare

Tid	Lördag 27 maj kl. 09:00-17:00 Söndag 28 maj kl. 08:00-16:00 (OBS! Tiderna är preliminära.)
Plats	Clarion Hotel Stockholm
Kursledare	Grim Jernudd – Change the Game, Charlotte Downing från GIH, exempel från verksamheten med flera.
Kostnad	3 000 kr Kostnaden kommer att subventioneras med 1 000 kr för varje godkänd kursdeltagare genom återstartsstödet.
Boende	Erbjuds på Clarion Hotel Stockholm . Enkelrum 1785 kr/natt, del i dubbelrum 935 kr/natt.
Resor	Eventuella resor bokas och bekostas av deltagare/föreningen.
Förkunskapskrav	Du ska vara godkänd på utbildningarna på Nivå 1 & 2 i utbildningsstegen. Mer information finns här .
Anmälan	Du anmäler ditt deltagande via denna länk . Sista anmälningsdag är söndagen den 30 april Kallelse & program skickas ut cirka tre veckor innan kursen
Frågor & funderingar	Kontakta utbildning@svensksimidrott.se